- 1 -

重庆市荣昌区科学技术局文件

荣科发〔2025〕17 号

重庆市荣昌区科学技术局

关于征集荣昌区“十五五”期间重大科技

项目及创新平台的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实创新驱动发展战略，扎实做好荣昌区科技创

新发展“十五五”规划编制工作，全力争取国家级、市级及区级

科技计划资金支持，推动荣昌科技创新高水平、高效能、高质量

发展，现面向全区公开征集“十五五”期间（2026-2030 年）计

划申报实施的科技项目及拟建设的创新平台，现将有关事项通知

如下。

- 2 -

一、征集范围

我区各高校、科研院所、科技企业及各部门谋划布局的重大

科技项目及创新平台。

二、征集内容

1.重大科技项目。围绕我区科技创新与产业创新发展需求的

关键核心技术、重大产业化技术难题、产业链上下游关键共性技

术难题攻关等。

2.重大创新平台。拟规划建设的重点实验室、技术中心、研

发中心、孵化中心、成果转化中心、中试平台、概念验证中心等，

既有平台的升级改造、科技设施更新等。

三、征集要求

请各有关单位如实填报《荣昌区科技创新发展“十五五”规

划重大科技项目征集表》（附件 1）和《荣昌区科技创新发展“十

五五”规划重大创新平台征集表》（附件 2），并于 2025 年 9 月 30

日 前 报 送 至 邮 箱 250008932@qq.com ， 联 系 人 ： 林 倩 ，

023-85265612。

附件：1.荣昌区科技创新发展“十五五”规划重大科技项

目征集表

2.荣昌区科技创新发展“十五五”规划重大创新平

台征集表

- 3 -

（此页无正文）

重庆市荣昌区科学技术局

2025 年 9 月 25 日

- 4 -

重庆市荣昌区科学技术局办公室 2025 年 9 月 25 日印发

	重庆市荣昌区科学技术局
	关于征集荣昌区“十五五”期间重大科技
	项目及创新平台的通知